
 

Enköping Inner Wheel Club 

Distrikt 235 

Sverige  Månadsbrev 12 – juni 2026 

Årets IW Tema: Step up and Lead by Example 

President  Sekreterare          Klubbmästare 

Anne Räim Ann-Mari Moberg          Ingegerd Kinnander     

Tfn 070-5220568 Tfn 0730-540607               Tfn 070-6949979     

rane@live.se     ami.moberg@email.com    ikinnander@hotmail.com  

Nästa klubbmöte och program: 

Måndagen den 8 juni åker vi till Skultuna. Vi åker i egna bilar – 

styrelsen kör och gärna några till. Vi samlas på Beckasinen-

parkeringen kl 11. Vi besöker muséet, äter lunch och har egen tid till 

Skultunabutiken och närliggande butiker. Hemfärd kl 15.          

Kostnad 100kr – swish till 123 636 96 64. Klubben betalar resten. 

Bilförare ersätts med 200kr. OBS! ANMÄLAN SENAST 4 JUNI till 

ingen annan än Ingegerd Kinnander SMS 070-694 99 79. Om du vill 

köra –anmäl det till Ingegerd. Om du önskar skjuts till eller från 

Beckasinen-parkeringen – kontakta Ingegerd. VÄLKOMNA! 

Föregående möte: 

Anne tände ljuset och hälsade oss alla välkomna, speciellt vår gäst 

Annelie Elvroth Sors.                                                                                 

Efter måltiden fick Inga Ekblom ordet. Hon berättade om släkten som 

återförenats efter 100 år. Matilda och Karl Härlin/Harline lämnade 
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Sverige för ett nytt liv i USA – ett nytt liv som mormoner. De flyttade 

från Härvsta, Simtuna till Salt Lake City 1891. En av släktingarna var 

framgångsrik som kompositör åt Hollywood – ”Ser du stjärnan i det 

blå” är en av sångerna! Ett osannolikt sammanträffande skedde i 

New York på Ellis Island: Paula från USA och Annika från Sparrsätra 

stod bakom varandra för att leta i arkiven efter släkt i USA/Sverige – 

samma släkt! Därefter – från detta århundrade har släkterna 

återförenats och resor har gått tätt över Atlanten och träffarna pågår 

kontinuerligt. 

Anne fick ordet och vi talade om IWs hemsida. Vår tidning IW Nytt 

forsätter i pappersformat.  

Tinna berättade att projektet om IWs synlighet fortsätter i Lund och 

avslutas den 5 juni. Hon berättade också om ett ISO-möte i distriktet. 

Temat var – Hur ska ISO jobba? 

Anne berättade om juni-mötet som går i egna bilar till Skultuna.  

Tre minuter: Britt-Marie Thisner som varit lärare och skolledare hela 

sitt yrkesliv har dessutom ett rikt föreningsliv. Det började i kyrkans 

ungdom, 30 år som kyrkvärd i Veckholm, Ladies Circle, 

hembygdsföreningar i Veckholm och Enköping – Wallinska gården, 

Lions i Grillby – kärvar till jul och solrosor till sommaren, SPF, Aktiva 

Seniorer, Konstföreningen… En sann föreningsmänniska! 

Anne avslutade mötet och blåste ut ljuset. 
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